
 

 

KASIM 2019 ÖĞRETMEN MESLEKİ ÇALIŞMA DÖNEMİ PROGRAMI 

UYGULAMA ESASLARI 

 Müdürlüğümüz Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Bölümü tarafından hazırlanan 2019 Kasım Ara Tatili- 

Öğretmen Mesleki Çalışma Programı aşağıdaki gibidir: 

1) 18 Kasım 2019 tarihinde tüm öğretmenlerimiz kendi okullarında kalarak Bakanlığın programını takip 

edeceklerdir: 

 Mesleki Gelişim Programları Hakkında Bilgilendirme,  

 Bakan Ziya Selçuk’un açılış konuşması, 

 2019-2020 Eğitim ve öğretim yılı 1.dönem Kasım ara tatiline kadar geçen sürede gerçekleştirilen eğitim 

öğretim faaliyetleri ile 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında gerçekleştirilen çalışmaların değerlendirilmesi. 

2) 19 Kasım 2019 tarihinde tüm öğretmenlerimiz,17 Ekim tarihinde yollamış olduğumuz anketteki tercihlerine 

göre yerleştirildikleri ekteki programa katılacaklardır. 

3) 20-21-22 Kasım 2019 tarihlerinde okullarımız, daha önce Müdürlüğümüze bildirmiş oldukları etkinlikleri Okul 

bünyelerinde gerçekleştireceklerdir. 

 Masal Anlatıcılığına Giriş Eğitimi Bakanlığın yazısı doğrultusunda Mahalli Hizmetiçi Eğitim olarak 3 gün- 18 

saat yapılması planlanmış olup buna göre Hizmetiçi Eğitim Sertifikası verilecektir.  

 Diksiyon ve Türkçenin Güzel Kullanımı, Satranç atölyeleri de 3 günlük olarak planlanmıştır. Ancak sertifika 

verilmeyecektir. 

 Müze Gezileri için öğretmenlerin, listede adı geçen koordinatör okullarla iletişime geçerek buluşma 

noktalarını ve gezi güzergâhını teyit etmeleri gerekmektedir. 

 

 Okul Müdürlerinin Sorumlulukları: 

 Okul müdürleri, eğitim programı çizelgelerini kontrol ederek okulunda atölye/konferans/eğitim olup 

olmadığını kontrol edeceklerdir.   

 Atölye/Konferans/Eğitimlerin yapılacağı konferans salonu ve sınıfların düzenlenmesi, ikramlar, projeksiyon, 

bilgisayar gibi teknik düzenlemeler programın düzenleneceği okul müdürlüklerinin sorumluluğundadır. 

 Okul müdürleri; okullarında gerçekleşecek programın imza çizelgesinin çıktılarını program sabahı, eğitim 

görevlisine teslim edecek; program sonunda imza çizelgelerini DYS üzerinden programa katılan 

öğretmenlerin okullarına göndereceklerdir. 

 Diksiyon ve Türkçenin Güzel Kullanımı semineri Türk Dil ve Edebiyat Derneği’nde gerçekleştirileceğinden, 

Eğitim Görevlisi imza çizelgesini Eyüpsultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğüne teslim edecektir. 

 

4) Açılan ankete tercih yapmayan ve bu sebeple etkinliklerin hiçbirinde adı olmayan öğretmenler, 19 Kasım 

2019 günü “Resim Analizi aracılığıyla Öğrenci Davranış Sorunlarına Çözüm Semineri”, “Temel İlk Yardım” veya 



 

 

“Değerler Eğitimi” Seminerlerinden birine katılarak, listenin sonuna isimleri ekleyip imza atacaklardır. Diğer 

günlerde kendi okullarında bulunacaklardır. 

5) 18-22 Kasım 2019 tarihleri arasında Bakanlık ya da İl Milli Eğitim Müdürlüğünün açtığı Hizmetiçi Faaliyetlere 

atanmış öğretmenlerimiz var ise bu faaliyetlerin ilçe programı ile çakışması durumunda öğretmenlerimiz 

Bakanlık ya da İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hizmetiçi faaliyetine katılacaklar ve bağlı oldukları okul 

müdürlüklerine bilgi vereceklerdir. 

6) Ücretli/aday öğretmenler 20 Kasım 2019 tarihinde ilçe genelinde belirlenen 3 okulda 09:00-14:00 saatleri 

arasında “Mesleki Bilgilendirme ve Uyum Eğitimi”ne katılacaklardır. Bunun ile ilgili yazı ayrıca okullara 

yollanacaktır. 

7) Bu programın ve uygulama esaslarının tüm öğretmenlere imza karşılığı duyurulması gerekmektedir. Ayrıca 

eğitim görevlilerine ait tebliğ-tebellüğ evraklarının 14 Kasım 2019 günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz 

İnsan Kaynakları Birimine gönderilmesi gerekmektedir. 

8) Listede adı geçen eğitim görevleri eğitim/atölye/seminer gün veya günlerinde görevli izinli sayılacaktır. 

 

Eyüpsultan İlçe Mesleki Çalışma Planlama Komisyonu 

 


